
Муниципальное  образовательное учреждение 

средняя  общеобразовательная школа с.Лава 

  

ПРИКАЗ  

01.09.2016г                                                                                               № 94-К 

 

Об утверждении мест хранения ма-

териальных носителей персональных 

данных  МОУ СОШ с.Лава 
 

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О 

персональных данных»  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить перечень мест хранения материальных носителей персо-

нальных данных МОУ СОШ с.Лава и ответственных лиц согласно приложе-

нию. 

2. Ответственным лицам, указанным в пункте 1 приказа соблюдать требо-

вания конфиденциальности при хранении материальных носителей персональ-

ных данных. 

3.  Ознакомить с настоящим приказом под роспись работников, осущест-

вляющих обработку персональных данных в МОУ СОШ с.Лава. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Директор школы:                                                                      Т.Е.Швецова 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    

№ ФИО Подпись Дата 

1 Миронова Е.Б.   

2 Швецова С.В.   

3 Козочкина Е.А.   

4 Мартьянова Л.В.   

5 Беспомощнова А.А.   

6 Стаканникова М.М.   

7 Блинкова Г.К.   

8 Блинкова Е.З.    

9 Матросова А.А.   

10 Крючкова О.А.   

11 Швецов В.Г.   

12 Блинков Г.А.   



                                                                                                          Приложение к приказу 

                                                                                                             от 01.09 2016г № 94-К 

 

ПЕРЕЧЕНЬ МЕСТ ХРАНЕНИЯ 

МАТЕРИАЛЬНЫХ НОСИТЕЛЕЙ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ 

МОУ СОШ с.ЛАВА  И ОТВЕТСТВЕННЫХ ЛИЦ 

 

 

№ 

п/п 
Адрес, по-

мещение 

Носители персо-

нальных данных 

Место хранения матери-

альных носителей персо-

нальных данных 

Ответственные лица 

1  

 

 

 

МОУ СОШ 

с.Лава 

ул.Садовая, 

д1 

Флеш-носители, 

диски 

Сейф в кабинете дирек-

тора 

Швецова Т.Е.-

директор 
2 Личные дела ра-

ботников 

Шкаф в кабинете дирек-

тора 

Швецова Т.Е.-

директор 
3 Личные дела обу-

чающихся 

Шкаф в кабинете дирек-

тора 

Швецова С.В. 

зам. директора по ВР 
4 Трудовые книжки Сейф в кабинете дирек-

тора 

Швецова Т.Е.-

директор 
5 Медицинские 

книжки 

Сейф в кабинете дирек-

тора 

Швецова Т.Е.-

директор 
6 Обращения граж-

дан 

Шкаф в кабинете дирек-

тора 

Швецова Т.Е.-

директор 
7 Электронный 

журнал, дневник 

Компьютер в учительской Миронова Е.Б.- 

зам. директора по 

УВР 
    

 


